
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Aug-2022)

CV08 - Chladicí rukávy
Kolekce:  Chladící doplňky
Řada:  Řada Cooling
Vrchní tkanina:  Kingsmill Polyester
Stretch:  92%  polyester,  8%  elastan
160g
Kontrastní  tkanina:   100%
Polyester,  Bird  Eye  Knit  g

Informace o produktu
Tyto  chladicí  rukávy  poskytují  ochranu  před
teplem a sluncem a dodávají pokožce okamžitý
chladicí účinek.

Chladící doplňky
Portwest  produkty  pro  chlazení  odpařováním
jsou konstruovány z inovativní PVA vícevrstvé
tkaniny,  která  využívá  jedinečnou  polymerní
chemii. Tím se vytvoří chemická reakce uvnitř
tkaniny,  která  umožní  oděvům  nasákavost  a
udržení  vody  jako  houba.  Ideální  pro  teplá
pracovní prostředí.

Řada Cooling
Tato  inovativní  řada  nabízí  komplexní  výběr
produktů, které pomáhají  minimalizovat riziko
tepelného  stresu  a  UV  záření.  Pracovníci  ve
stavebnictví,  zemědělství,  hornictví,  ropě  a
plynárenství a dalších průmyslových odvětvích
často pracují při teplotách do a nad 40 °C. Tato
řada  Cooling  je  ideální  pro  použití  v  těchto
podmínkách.

Části
Lehké a pohodlné●

4cestný stretchový materiál pro volnost●

pohybu a zvýšené pohodlí

Lze nosit mokré nebo suché●

Udržuje uživatele v chladu po dobu až 8 hodin●

Schopnost nasávání, chlazení a schnutí●

Namočte do vody k aktivaci●

Tento produkt se prodává v párech●   

Jedna  velikost  -  délka
41cm



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (06-Aug-2022)

CV08 - Chladicí rukávy
Komoditní kód: 6117801000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

Carton Dimensions/Weight

Item Colour Len Wid Hgt Weight(Kg) Cubic(m3) EAN13 DUN14
CV08YER Zluta 35.0 28.0 50.0 0.0580 0.0490 5036108345878 15036108834423


